
 09000

 20000

 09012

 20006

10

4

302

122

930

2009

4850

5023

3

3

1

1

 626.910.540

 101.042.898

 3.000.000

 3.000.000

+

-

TEOR
Remaneja recursos da Administração Geral do Estado para a Secretaria da Saúde, para o Hospital Regional
Osasco Dr Vivaldo Martins Simões.

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

ATENDIMENTO INTEGRAL E DESCENTRALIZADO NO SUS/SP

ADMINISTRAÇÃO GERAL DA SECRETARIA DA FAZENDA

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A presente emenda tem por objetivo a reserva de mais recursos para despesas de custeio do Hospital
Regional Osasco Dr Vivaldo Martins Simões,  uma das principais referências de atendimento em alta
complexidade nas áreas de neurologia, neurocirurgia e traumatologia da Região Metropolitana de São Paulo,
que teve inaugurada em 22 de maio de 2014 a primeira etapa da reforma, ampliação e modernização de sua
unidade, possbilitando ainda mais a melhoria do atendimento que presta aos seus pacientes, não só de
Osasco, como das cidades da região.

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

2332

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) CELSO GIGLIO - PSDB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 26637  30/10/2014 12:12:04

Nº 1291/2014

5918/2014

Produto: ATENDIMENTOS REALIZADOS (unidade) 6.114.005

Produto: UNIDADES ADMINISTRADAS (unidade) 63

ATENDIMENTO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM UNID. ESTAD. DA ADM.DIRETA E INDIRETA

ADMINISTRAÇÃO GERAL

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

SAMUEL MOREIRA


