

<b>Serviço de Processo Legislativo</b> <b>Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"</b>  <b>De:</b>	<b>JUNTE-SE</b>  <hr/> <b>SAMUEL MOREIRA</b>	<b>FL Nº</b> _____  <b>RGL</b> 5918/2014 <hr/>
<b>Serviço de Suporte e Conferência</b> <b>Esta proposição contém</b> <b>_____ assinaturas</b>  ..... 	<b>EMENDA Nº</b> <hr/> <b>2332</b>	
	<b>AO PROJETO DE LEI</b> <b>Nº 1291/2014</b>	

<b>TEOR</b> <p>Remaneja recursos da Administração Geral do Estado para a Secretaria da Saúde, para o Hospital Regional Osasco Dr Vivaldo Martins Simões.</p>	
---	--

		Funcional / Programática								VALORES EM R\$ 1,00		
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO	+/-
Programa/Ação/Produto/Meta												
1		09000	09012	10	302	930	4850	3	1	626.910.540	3.000.000	+
		<b>ATENDIMENTO INTEGRAL E DESCENTRALIZADO NO SUS/SP</b> ATENDIMENTO AMBULATORIAL E HOSPITALAR EM UNID. ESTAD. DA ADM.DIRETA E INDIRETA Produto: ATENDIMENTOS REALIZADOS (unidade) 6.114.005										
2		20000	20006	4	122	2009	5023	3	1	101.042.898	3.000.000	-
		<b>ADMINISTRAÇÃO GERAL DA SECRETARIA DA FAZENDA</b> ADMINISTRAÇÃO GERAL Produto: UNIDADES ADMINISTRADAS (unidade) 63										

Sala das Sessões em ...../...../.....

**Código: 26637 30/10/2014 12:12:04**

**ATENÇÃO :** Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) CELSO GIGLIO - PSDB

ASSINATURA \_\_\_\_\_

<b>JUSTIFICATIVA</b> <p>A presente emenda tem por objetivo a reserva de mais recursos para despesas de custeio do Hospital Regional Osasco Dr Vivaldo Martins Simões, uma das principais referências de atendimento em alta complexidade nas áreas de neurologia, neurocirurgia e traumatologia da Região Metropolitana de São Paulo, que teve inaugurada em 22 de maio de 2014 a primeira etapa da reforma, ampliação e modernização de sua unidade, possibilitando ainda mais a melhoria do atendimento que presta aos seus pacientes, não só de Osasco, como das cidades da região.</p>											
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--